
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR IX/82/2025 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 

9 520 966,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 

10 731 165,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 

234 990,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 25 302 705,76 zł, który 

zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 17 587 323,35 zł; 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków, w wysokości 

513 332,93 zł; 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w wysokości 

7 202 049,48 zł. 

 

§ 5. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

    Na oryginale właściwy podpis 

 

    Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Janusza Szwyda 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 1

do uchwały Nr IX/82/2025

Rady Powiatu w Policach

z dnia 26 lutego 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 804 761,00 0,00 3 120,50 1 807 881,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 804 761,00 0,00 3 120,50 1 807 881,50

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 120,50 3 120,50

801 Oświata i wychowanie 1 803 205,40 0,00 1 303 287,32 3 106 492,72

80195 Pozostała działalność 1 793 563,40 0,00 1 303 287,32 3 096 850,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 265 000,00 0,00 8 400,00 273 400,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 94 887,32 94 887,32

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 030 698,98 0,00 314 559,00 2 345 257,98

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 314 559,00 314 559,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
0,00 0,00 314 559,00 314 559,00

140 485 239,24 0,00 1 620 966,82 142 106 206,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 840 226,06 0,00 94 887,32 1 935 113,38

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00

26 079 402,28 0,00 7 900 000,00 33 979 402,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

166 564 641,52 0,00 9 520 966,82 176 085 608,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1                                                                                                

pkt 2 i 3

1 840 226,06 0,00 94 887,32 1 935 113,38

bieżące

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok

bieżące razem:

majątkowe

Ogółem:

majątkowe razem:



Załącznik nr 2
do uchwały Nr IX/82/2025

Rady Powiatu w Policach
z dnia 26 lutego 2025 

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 651 011,00 751 011,00 751 011,00 247 011,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,50 3 120,50 3 120,50 0,00 3 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 654 131,50 754 131,50 754 131,50 247 011,00 507 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 651 011,00 751 011,00 751 011,00 247 011,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,50 3 120,50 3 120,50 0,00 3 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 654 131,50 754 131,50 754 131,50 247 011,00 507 120,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 226 653,32 56 226 653,32 51 347 689,00 42 958 679,00 8 389 010,00 2 580 963,00 348 148,00 1 949 853,32 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 990,93 -234 990,93 -234 990,93 0,00 -234 990,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 093 192,60 2 193 192,60 61 325,86 0,00 61 325,86 0,00 0,00 2 131 866,74 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 084 854,99 58 184 854,99 51 174 023,93 42 958 679,00 8 215 344,93 2 580 963,00 348 148,00 4 081 720,06 0,00 0,00 16 900 000,00 16 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 497 362,32 7 497 362,32 5 460 469,00 2 536 205,00 2 924 264,00 0,00 87 040,00 1 949 853,32 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 990,93 -234 990,93 -234 990,93 0,00 -234 990,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 093 192,60 2 193 192,60 61 325,86 0,00 61 325,86 0,00 0,00 2 131 866,74 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 355 563,99 9 455 563,99 5 286 803,93 2 536 205,00 2 750 598,93 0,00 87 040,00 4 081 720,06 0,00 0,00 16 900 000,00 16 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 780 945,18 7 705 945,18 5 680 537,00 4 795 462,00 885 075,00 382 200,00 2 700,00 1 640 508,18 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 626 452,89 482 452,89 318 159,00 318 159,00 0,00 0,00 0,00 164 293,89 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 407 398,07 8 188 398,07 5 998 696,00 5 113 621,00 885 075,00 382 200,00 2 700,00 1 804 802,07 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 282 333,00 4 282 333,00 4 279 633,00 3 600 098,00 679 535,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 559,00 314 559,00 314 559,00 314 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 596 892,00 4 596 892,00 4 594 192,00 3 914 657,00 679 535,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 805 508,18 1 805 508,18 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 1 640 508,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 893,89 167 893,89 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 164 293,89 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 402,07 1 973 402,07 3 600,00 3 600,00 0,00 165 000,00 0,00 1 804 802,07 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 237 543,82 20 075 596,04 19 587 615,00 16 135 831,00 3 451 784,00 0,00 263 683,00 224 298,04 0,00 0,00 5 161 947,78 5 161 947,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 245 943,82 20 083 996,04 19 596 015,00 16 135 831,00 3 460 184,00 0,00 263 683,00 224 298,04 0,00 0,00 5 161 947,78 5 161 947,78 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 970 601,00 3 970 601,00 3 970 201,00 3 426 438,00 543 763,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 979 001,00 3 979 001,00 3 978 601,00 3 426 438,00 552 163,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 892 139,04 143 462 441,26 127 806 041,30 98 898 696,00 28 907 345,30 5 509 416,68 4 742 412,74 3 814 659,54 0,00 1 589 911,00 47 429 697,78 47 429 697,78 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234 990,93 -234 990,93 -234 990,93 0,00 -234 990,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 731 165,99 2 687 165,99 391 005,36 318 159,00 72 846,36 0,00 0,00 2 296 160,63 0,00 0,00 8 044 000,00 8 044 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 388 314,10 145 914 616,32 127 962 055,73 99 216 855,00 28 745 200,73 5 509 416,68 4 742 412,74 6 110 820,17 0,00 1 589 911,00 55 473 697,78 55 473 697,78 1 000 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

Wydatki razem:

85333 Powiatowe urzędy pracy

85395 Pozostała działalność

80195 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

801 Oświata i wychowanie

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne



Załącznik nr 3
do uchwały Nr IX/82/2025
Rady Powiatu w Policach

z dnia 26 lutego 2025 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan 

1 2 3 4

34 404 568,76

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

§ 905 17 587 323,35

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków

§ 906 513 332,93

3
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 7 000 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 9 303 912,48

9 101 863,00

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 7 000 000,00

2 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 982 1 500 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 601 863,00

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



1 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że do 

wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie budżetu powiatu, a zarządowi 

powiatu przysługuje wyłączne prawo zgłaszania propozycji zmian w budżecie powiatu.  

 

Natomiast zgodnie z art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, określonych uchwałą budżetową, 

dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Propozycja zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok wynika z przedłożonych 

przez dysponentów danych części budżetu Powiatu Polickiego wniosków o dokonanie zmian 

w budżecie, polegających na odpowiednio: 

1) zwiększeniu dochodów w dziale 801 rozdział 80195 o kwotę odpowiednio: 

a) 94 887,32 zł, w związku z rozliczeniem płatności końcowej zadania pn. „akredytacja 

Erasmus + - MOW I etap”, 

b) 8 400,00 zł, w związku z planowanym wpływem środków do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo  

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach za użyczenie pomieszczeń Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach do zajęć logopedycznych oraz diagnozy 

psychologiczno-pedagogicznej; 

2) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio: 

a) 700 rozdział 70005 o kwotę 3 120,50 zł, w związku z dostosowaniem planu do bieżącej 

działalności Wydziału Nieruchomości i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Policach, 

b) 801 rozdział 80195 o kwotę odpowiednio: 

 5 200 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizacją umowy Nr KPO/22/BCU/W/0015 

wraz z jej aneksami w ramach zadania pn. „Branżowe Centrum Umiejętności”, 

 3 900,000,00 zł, z przeznaczeniem na realizacją umowy Nr KPO/22/BCU/W/0015 

wraz z jej aneksami w ramach zadania pn. „Branżowe Centrum Umiejętności”, 

c) 853 rozdział 85333 o kwotę 314 559,00 zł, w związku z pismem Ministra Rodziny 

Pracy i Polityki Społecznej znak DF-I.6020.38.16.2025.KS z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia kwot środków Funduszu Pracy na dofinansowanie w 2025 roku 

kosztów wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa w przepisach o pracownikach 

samorządowych, oraz składek na ubezpieczenia społeczne od wypłacanego 

dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników Powiatowych Urzędów 

Pracy; 

3) zwiększeniu wydatków w dziale odpowiednio: 

a) 801 rozdział 80195 o kwotę odpowiednio: 

 19 506,90 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Nasza tradycja, nasza 

przedsiębiorczość” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, 

 5 382,33 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Nasza tradycja, nasza 

przedsiębiorczość” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, 

 102 896,13 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Move więcej” 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, 



2 

 

 663 314,35 zł, w związku z niewykorzystaniem środków w 2024 r. na realizację 

zadania pn. „Branżowe Centrum Umiejętności”, 

b) 853 rozdział 85395 o kwotę odpowiednio: 

 94 473,03 zł, w związku z niewykorzystaniem środków w 2024 r. przez Powiatowy 

Urząd pracy w Policach na realizację zadania pn. „Voucher zatrudnieniowy 

w Powiecie Polickim”, 

 147 600,00 zł, w związku z niewykorzystaniem środków w 2024 r. na realizację 

zadania pn. „Zakup samochodu typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób 

z niepełnosprawnościami, podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Złoty Wiek 

w Policach”, 

 69 820,86 zł, w związku z niewykorzystaniem środków w 2024 r. przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach na realizację zadania pn. „KLAMERKA”, 

c) 854 rozdział 85406 o kwotę 8 400,00 zł, z przeznaczeniem na odpłatne użyczenie 

pomieszczeń do zajęć logopedycznych oraz diagnozy psychologiczno-pedagogicznej 

w budynku należącym do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im Marii Grzegorzewskiej w Policach; 

4) zmniejszeniu wydatków w dziale 801 rozdział 80195 o kwotę 32 898,04 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Nasza tradycja, nasza przedsiębiorczość” oraz 

„Move więcej” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 

 

Ponadto istnieje konieczność przeniesienia środków budżetowych w dziale 801 rozdział 

80195 z § 4300 w kwocie 234 990,93 zł, do odpowiednio: 

1) § 4210 w kwocie 94 223,90 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Branżowe 

Centrum Umiejętności”; 

2) § 4213 w kwocie 140 767,03 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Branżowe 

Centrum Umiejętności”. 

 

W wyniku ww. zmian: 

1) dochody budżetu Powiatu Polickiego w 2025 roku wyniosą 176 085 608,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 142 106 206,06 zł, 

b) dochody majątkowe – 33 979 402,28 zł; 

2) wydatki budżetu Powiatu Polickiego w 2025 roku wyniosą 201 388 314,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 145 914 616,32 zł, 

b) wydatki majątkowe – 55 473 697,78 zł; 

3) zwiększy się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok o kwotę 975 208,24 zł który 

tym samym zamknie się łączną kwotą w wysokości 25 302 705,76 zł i zostanie pokryty 

odpowiednio: 

a) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 17 587 323,35 zł, 

b) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków, 

w wysokości 513 332,93 zł, 

c) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w wysokości 

7 202 049,48 zł. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


